EMBALAGEM DE ACORDO COM A 

LEGISLAÇÃO VIGENTE E DATA DE VALIDADE DO 

PRODUTO SUPERIOR A 02 MESES CONTADOS DA 

ENTREGA.  

KG 877 7,80 6.840,60 

39.592,30 

1.2. O valor global do Contrato Administrativo n.º 065/2025 fica, portanto, acrescido em R$ 

39.592,30 (trinta e nove mil, quinhentos e noventa e dois reais e trinta centavos). 

1.3. Todas as demais cláusulas e condições do Contrato Administrativo n.º 065/2025 

permanecem inalteradas e em pleno vigor. 

Por estarem justos e acordados, firmam o presente termo em duas vias de igual teor e forma,